De seditione apud alexandriā orta conē paganos, Octauum.
 Quomō alexandrinus Georgius sit extindē, Nonum.
 Quia iulian⁹ ecclias clausit et ecclie ornamēta diripuit, x.
 De Eusebio neſtario et Zenone martirib⁹, xi.
 De hilarione monacho et crudelitate heliopolitanorū et arethosiorū
 contra xpianos et de marco epō ei⁹q; martirio, xij.
 De macedonio theodolo et daciano martirib⁹, xij.
 De Basilio martire et Eusebio, xiiij. i phenice, xv.
 Que i gaza sūt xpianos crudeliter sint cōmissa atq; sebastia nec non et
 De simulacro androgino a paganis in ecclia constituto, xvj.
 De legib⁹ quas iulian⁹ conē xpianos posuit, xvij.
 De reditu athanasij ad alexandriā, xvij. athanasio celebrato, xx.
 De lucifero et eusebio, xix. De concilio apud alexandriam cū
 De differētia substātie et substātie, xxj.
 Pars libri athanasij de satisfactiōe fuge, xxij. erit indignat⁹, xxij.
 Quia eusebi⁹ veniēs antiocchia xpē paulinū diuisū vidēs pplm su-
 De hilario pictauiense, xxij. De macedonianis, xxv.
 Quia iulian⁹ quoq; persecutus sit athanasū, xxvj.
 Quomodo iulian⁹ fouerit zizicū xpē paganitatis cultū, xxvij.
 De Scio epō bostrēsi, xxvij. Quia iulian⁹ precepit ut sūt
 xpianorū ritū etiā pagani oratiōes et elemosinas facerent et decima⁹
 templis offerrent et cetera que christianis moris ē adimplerent, xxix.
 Quib⁹ modis locut⁹ ē paganitatē extollē et milites idol⁹ icliare, xxx.
 De corpe mris babilē et de simulacro appollis fulmie dēmato, xxxj.
 De publicatione vasorum ecclasticorū et quō iulian⁹ prefectus et fe-
 lix annihilantes ecclias diuinitus sint puniti, xxxij.
 Quomodo apud antiochiam sacerdotis fili⁹ est conuersus, xxxij.
 Quomodo iulian⁹ aq̄s immolatiōis vniuersa poluerit ei⁹q; restite-
 rit iuuenicius et maximinus, xxxij.
 Quomodo valentinianus qui post eū impauit p aspersione immo-
 laticie aque ministrum p̄cussit templi, xxxv.
 De artennio martire et publiā abbatissa, Tricesimum sextum.
 De Basilio atq; Gregorio, xxxvij.
 De his qui amore pecunie a fide declinauerūt, xxxvij.
 Quomodo iulian⁹ pecunias abstulit xpianis, xxxix.

Quomodo ab antiochenis irrisus sit. xl.
 De simulacro xpi quod deposuit iulianus. xli.
 De beneficio herbe que nascitur simulacrum xpi et miraculis que p loca diuersa pro nomine xpi fiunt, xliij. limon. xliij
 Quomodo iudeos iulianus armauerit de xpianos et de templo hieroso
 De bello partico et quomodo illic iulianus prexit. xliij.
 Quomodo iulianus moechus ei mortem animum audiret pronunciauit, xlvi.
 De consulatu iuliani dicato. Quadagesimū sextum.
 De peremptione iuliani, xlviij.
 Que magie post mortem eius inuente sunt. xlvij.